GABINET DO PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA, em Fortaleza, aos 08 de b e de 2018.

VANJA FO
Procuradora-Gera

ELE PONTES
ustiça em exercício

MPCE
• .Y Ministério Público

do Estado do Ceará

PORTARIA N2  6656/2018

A VICE-PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,
VANJA FONTENELE PONTES, no uso de suas atribuições legais, na forma
do art. 20 c/c o art. 26, inciso XXXIII, da Lei Complementar n° 72/2008, de 12
de dezembro de 2008 - Lei Orgânica e Estatuto do Ministério Público do Estado
do Ceará,

RESOLVE alterar por permuta, a Escala de Plantão
fixada pela Portaria n° 4618/2018, como a seguir é dado a conhecer:

DATA DIA HORA PROCURADORIA
13.10.2018 Sábado 08:00 às 20:00 15a Procuradoria de Justiça

DATA DIA HORA PROCURADORIA
04.11.2018 Domingo 20:00 às 08:00 2 Procuradoria de Justiça

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
Rua Assunção, 1100— José Bonifácio - CEP: 60050-011 - Fortaleza/CE

Telefones: 0xx85) 3452-3767 13452-37071 Fax (0xx85) 3452-3706
E-mail: secgera1mpce.mp.br